2024年６月28日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

（開示事項の経過）株式会社テクノクリエイションの株式取得（子会社化）完了のお知らせ

当社は、2024年６月17日付「株式会社テクノクリエイションの株式取得（子会社化）に係る株式譲渡契約締結の

お知らせ」にて公表しましたとおり、2024 年６月 28 日付で株式会社テクノクリエイションの株式を取得（子会社

化）いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した子会社の概要

（１） 名 称 株式会社テクノクリエイション

（２） 所 在 地 東京都台東区上野３丁目１番２号 秋葉原新高第一生命ビル

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岩永 康徳

（４） 事 業 内 容 ネットワーク・サーバ・クラウド等の設計・構築・運用・保守・監視

（５） 資 本 金 40,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2001年２月15日

（７） 従 業 員 数 151名（2024年４月末時点）※うち、技術者数140名以上

（８） 大株主及び持株比率 セグエグループ株式会社  100.0％

（ご参考）

本件株式取得により子会社化する会社の詳細や株式取得数につきましては、2024年６月17日付「株式会社テク

ノクリエイションの株式取得（子会社化）に係る株式譲渡契約締結のお知らせ」をご参照ください。

２．新経営体制

本日付けの同社臨時株主総会および臨時取締役会において、当社グループのシステムインテグレーション事業の中

核子会社であるジェイズ・テクノロジー株式会社の代表取締役社長を務める岩永康徳が就任したほか、取締役及び監

査役に、当社から各１名が就任して経営にあたります。

役 職  氏 名

代表取締役社長  岩永  康徳

取締役会長  長谷川  晃

取締役  飯田  英利

監査役  若菜  和久

３．今後の見通し

本件株式取得が当社の連結業績に与える影響は、精査中であります。今後、公表すべき事項が発生した場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上